

Sowo Capital Holding ApS

Blegdalsparken 43, st. tv, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 21 49 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Jens Søndergaard Wøide
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sowo Capital Holding ApS
Blegdalsparken 43, st. tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 21 49 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jens Søndergaard Wøide

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.053 kr. mod -9.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.122 kr. mod 47.122 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>20/4 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-5.053	-9.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.257	56.924
Andre finansielle indtægter	188	19
Resultat før skat	-21.122	47.122
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.122	47.122
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.258	56.924
Disponeret fra overført resultat	-7.864	-9.802
Disponeret i alt	-21.122	47.122

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>60.666</u>	<u>76.924</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.666</u>	<u>76.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.666</u>	<u>76.924</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>3.019</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.936</u>	<u>13.179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.936</u>	<u>16.198</u>
	Aktiver i alt	<u>76.602</u>	<u>93.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.666	56.924
Overført resultat	-17.666	-9.802
Egenkapital i alt	<u>63.000</u>	<u>87.122</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	7.602	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.602</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.602</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>76.602</u>	<u>93.122</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. april 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>56.924</u>	<u>-9.802</u>	<u>47.122</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	56.924	-9.802	87.122
Resultatandel	0	-16.258	-7.864	-24.122
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000	3.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.666</u>	<u>-17.666</u>	<u>63.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	56.924	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-16.258</u>	<u>56.924</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>40.666</u>	<u>56.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>60.666</u>	<u>76.924</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	9,55 %	3.019
		0
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
